
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 9 mei 2019 van burgemeester en wethouders over de regionale 
samenwerkingsagenda 2019 – 2022 van de regio Gooi en vechtstreek;                       
 
 
B E S L U I T : 
 
 
 

1. in te stemmen met het speerpunt Versterking sociaal domein voor 2019 – 2022 (de WAT-
vraag);  

2. ten aanzien van de bereikbaarheid aandacht te vragen voor een goede aansluiting tussen de 
regio’s van de (snel) fietspaden en het Openbaar Vervoer geredeneerd vanuit de gebruiker; 

3. ten aanzien van de financiën de aandacht te vragen voor een goede berekening van de 
eventueel benodigde aanvullende middelen voor de uitvoering van de RSA, gebaseerd op de 
partiële toetreding van Eemnes. 

 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  1 juli  2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


